



CASANARE - MUNICIPIO DE VILLANUEVA

N.I.T. 892099475

ORDEN DE COMPRA

TECNIPUNTO SEGURIDAD SAS

N.I.T. 900472891
Cra 19 a e 19 - 30
Apto 4 kirpas
VILLAVICENCIO,
Atte: FERNANDO BAUTISTA
licitacionestecnipunto@gmail.com
Teléfono: +1 (316) 875-2179

Número de Orden **104152**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **27/01/23**
Fecha de Vencimiento **10/03/23**
Comprador **Gabriel Heredia Tovar**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Gabriel Heredia Tovar**
Teléfono **3204254817**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **8,5 ESTAMPILLAS**

Justificación **se basan en lo que cada dependencia requiere, dado que son elementos que deben ser adquiridos para que los funcionarios puedan cumplir con sus actividades. Cada elemento tecnológico está acompañado de la solicitud hecha por parte del funcionario o secretario de despacho.**

Enviar a

CASANARE - MUNICIPIO DE VILLANUEVA
CALLE 8 13 35 BARRIO FUNDADORES
VILLANUEVA VILLANUEVA
Atte: Gabriel Heredia Tovar

Facturar a

CASANARE - MUNICIPIO DE VILLANUEVA
CALLE 8 13 35 BARRIO FUNDADORES
VILLANUEVA, VILLANUEVA
Atte: Gabriel Heredia Tovar

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 00105 DE 2023 etp03 - ETP-PT-20. ETP -- ETP -- Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG -- 5000 -- NA -- AVANZADO -- SDD -- 1 TB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 2	6.0	0.55 Metros	4.200.000,00	25.200.000,00
2	CDP 00106 DE 2023 etp03 - ETP-PT-26. ETP -- ETP -- Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA - - 16 GB -- Zona 2	2.0	0.55 Metros	4.000.000,00	8.000.000,00
3	CDP 00009 DE 2023 etp03 - ETP-PT-26. ETP -- ETP -- Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA - - 16 GB -- Zona 2	1.0	0.55 Metros	4.000.000,00	4.000.000,00
4	CDP 00009 DE 2023 etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	2.0	0.55 Metros	600.000,00	1.200.000,00
5	CDP 00105 DE 2023 etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	6.0	0.55 Metros	600.000,00	3.600.000,00
6	CDP 00106 DE 2023 etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	2.0	0.55 Metros	600.000,00	1.200.000,00
7	CDP 00105 DE 2023 etp03 - SERVICIO-PT-80. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y	6.0	0.55 Metros	30.000,00	180.000,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	CDP 00105 DE 2023 CDP 00009 DE 2023 CDP 00106 DE 2023	1.0	0.55 Metros	8.888.200,00	8.888.200,00
					52.268.200,00 COP

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL
SECRETARIA DE HACIENDA
ALCALDIA DE VILLANUEVA CASANARE

Vigencia: 2023 Fuente: 0046
Financiación: 0046

CÓDIGO PRESUPUESTAL	REGISTRO PRESUPUESTAL
23124090010103	35
23122010012008	260

*otras Multas
Sanciones e intereses.
0074 S6P Educación @ calidad*